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Sisällysluettelo



Viime vuosi oli poikkeuksellinen Espoo Artin toiminnassa. Pitkäaikainen superenerginen
puheenjohtajamme Maritta Laitinen sairastui vakavasti ja olen varapuheenjohtajana ottanut
väliaikaisesti hänen tehtävänsä vastuulleni.

Ensi helmikuun vuosikokouksessa valitaan yhdistykselle uusi puheenjohtaja ja hallitus. Vanha
hallitus jatkaa osittain, mutta uusia voimia kaivataan etenkin jäsenasioiden ja taloudenpidon
tehtäviin. Jos tunnet vetoa näihin tehtäviin ja muutenkin haluaisit toimia aktiivisesti
yhdistyksessämme niin ota yhteyttä meihin hallituksen jäseniin. Nimet löydät nettisivuiltamme.
Espoo Artin 50. toimintavuosi on alkanut ja siksi on syytä juhlia. Olemme vuosien kuluessa
kasvaneet pienestä taiteenharrastajien piiristä lähes 300 jäsenen vireäksi taiteilijayhdistykseksi,
jolla on kotipesä Träskändan Auroratalossa.

Yhdistyksen yksi tärkeä tavoite on ollut itsensä kehittäminen taiteilijana ja nykyään
kurssitoimintamme onkin kehittynyt melkoisiin mittasuhteisiin. Voi sanoa, että meillä on nykyään
kursseja jokseenkin viikoittain. Meillä on tarjolla öljymaalauksen, akvarellien, akryylivärien,
puupiirroksen jne. kursseja ammattiopettajien vetäminä. Niiden lisäksi meillä on muutakin
toimintaa: croquis-piirustusillat, avoin ateljee- maalausryhmä, grafiikan työpaja ja visuaali.

Keväällä 3.3.2025 alkaen järjestetään 49.vuosinäyttelymme Värin lumo. Se pystytetään
Kaapelitehtaan Puristamoon samalla periaatteella kuin viime vuonna. Kukin taiteilija saa täyttää
1mx1,5m seinäpinnan haluamillaan töillä. Ripustukseen tarvitaan runsaasti tekijöitä ja halukkaat
voivat ilmoittautua. Toivomme, että jokainen näyttelyyn osallistuva ottaa myös valvontavuoron
hoitaakseen, että saamme pidettyä ovet auki. Näyttelyn kokoajana toimii kuten viimeksikin Pauliina
Ruokokoski. Ilmoittautumisohjeet löytyvät vuoden 2025 ensimmäisestä Artusta.
Ensi kesänä on tarkoitus järjestää myös uudelleen Träskändaan taidepuisto, joten alkakaa miettiä
siihen ympäristöön sopivia taideteoksia.

Espoo Artin jäsenillä on mahdollisuus ensi vuonnakin tuoda töitään Mainiokoti Kristiinaan, joka
sijaitsee Leppävaarassa, ilahduttamaan siellä asuvia. Samoin Säterinportti, joka on eräänlainen
yrityshotelli, tarjoaa edelleen seinätilojaan Espoo Artin jäsenten töille.

Edessä on toimelias vuosi ja jatkakaamme samalla intohimolla ja tarmolla taiteesta voimia
ammentaen ensi vuonnakin.

Toivotan kaikille idearikasta vuotta 2025
Liisa
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Espoo Artin hallitus

LIISA KNUUTI 
PUHEENJOHTAJA
Näyttelytoimikunta, 
erilliset projektit
+358 50 570 4265
liisa.knuuti(at)gmail.com

VEIKKO KUHMONEN
Viestintä, Arttu, Aurora-toimikunta,
erilliset projektit
Tel. +358 40 524 0229
veikko.kuhmonen(at)gmail.com

SIRKKA MOKKO
RAHASTONHOITAJA
Erilliset projektit 
Tel. +358 40 523 1918
sirkka.mokko(at)gmail.com

SIGNHILD KEMPE-JÄRVENSIVU
Facebook- ja Instagram-sivut,
eriliset projektit
Tel. +358 500 814 075
signhild.kempe(at)jarvensivu.com

JUHA KÄRKKÄINEN
Auroratalon tilavastaava, Aurora-
toimikunta
Tel. +358 40 8279235
juha.karkkainen62(at)gmail.com

KAISA JUNIKKA
SIHTEERI
Koulutustoimikunta, erilliset projektit
Tel. +358 50 5510109
kaisa.junikka(at)gmail.com

PÄIVI HALLAMAA
VARAPUHEENJOHTAJA
Jäsenpalvelutoimikunta, 
jäsenhakemukset, jäsenrekisteri
Tel. +358 50 5510108
paivi.a.hallamaa(at)gmail.com
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ESPOO ARTIN VUOSINÄYTTELY 2025
VÄRIN LUMO - FÄRGENS GLANS

Kaapelitehtaan Puristamo
5.3. – 23.3.2025 ma – su klo 11-18

Jäsenten toiveiden mukaan näyttely toteutetaan edellisten vuosien tapaan: Tiheä ns.
ranskalainen ripustus, jossa jokaisen taiteilijan työt omana kokonaisuutenaan tiiviinä
ryhmänä,
alla lyhyt kuvallinen statement.

Näyttelyaika on 5.3. – 23.3.2025. Töiden tuonti ja ripustuspäivä on maanantai 3.3.2025 klo
10.00 - 11.30. Näyttelyaika on siis kolme viikkoa.

Näyttelyyn tulee ilmoittautua ennakkoon ja lähettää pyydetty materiaali viimeistään
perjantaina 14.2.2025 (katso tarkemmat tiedot alla myöhemmin).

Osallistumismaksu on 60€/hlö. Jos sinulla on sekä maalauksia että keramiikkaa,
osallistumismaksu on 60€+30€/hlö, pelkissä keramiikan töissä maksu on 60€/hlö. Maksu
Artin tilille Nordea FI71 1426 3000 1237 27, viite 24125, pe 14.2.2025 mennessä.

Jokainen taiteilija valitsee oman teoskokonaisuutensa, jonka pitää mahtua (leveys) 1m x
(korkeus) 1,5m:n tilaan. Valitse teokset, jotka sopivat yhteen. Mittaa tila ja suunnittele omat
teoksesi siihen. Voit piirtää suunnitelman paperille ja tuoda se tullessasi töiden mukana.
Teokset pitää olla uusia v.2019-25 tehtyjä, eivätkä aiemmin EA:n näyttelyissä olleita.

Keramiikat, posliinityöt, veistokset, installaatiot (ei seinille ripustettavat) asetellaan pöydille
ja ständeille (ota omat mukaan, jos on). Jos teokset ovat pieniä tai keskikokoisia, tuo
useampia. Ryhmä töitä näyttää paremmalta kuin yksittäinen esine. Esineitä voi kuitenkin
maksimissaan tuoda kahden pöydällisen (50x50cm) verran. Omien ständien lisäksi on
käytössä Artin matalia Ikea-pöytiä 50x50cm, valkoisia ja mustia. Niiden taiteilijoiden kohdalla,
joilla on sekä maalauksia, että keramiikkaa, teokset sijoitetaan erikseen. Myös näiden töiden
tulee olla uusia v.2019-25, eikä aiemmin EA:n näyttelyssä olleita.

Avajaiset järjestetään tiistaina 4.3.25 klo 17.00 - 19.00. Avajaisissa on lyhyt ohjelma ja
tarjoilua.

Näyttelyn purku on sunnuntaina 23.3.25 klo 18.00 - 19.00. Näyttely suljetaan klo 18.00, eikä
töitä voi noutaa kesken näyttelyn. Ostetut työt voi luovuttaa vasta näyttelyn loputtua. Tilaan
ei voi jättää teoksia, vaan paikalle jääneet kuljetetaan Aurorataloon. 

Näyttely on avoinna päivittäin 5.3.25 - 23.3.25 ma-su klo 11 - 18.

Näyttelyn ripustukseen tarvitaan tekijöitä. Ripustus alkaa maanantaina 3.3.25 iltapäivällä.
Ripustusryhmään voi ilmoittautua näyttelyyn osallistuessaan (ohjeet alla myöhemmin).
Työryhmä saa ohjeistuksen tekemisistä lähempänä näyttelyä.
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ESPOO ARTIN VUOSINÄYTTELY 2025
VÄRIN LUMO - FÄRGENS GLANS

Kaapelitehtaan Puristamo
5.3. – 23.3.2025 ma – su klo 11-18

ILMOITTAUTUMISOHJEET

Ilmoittautumiset ja kaikki alla pyydetyt tiedot 
viimeistään pe 14.2.2025 
-osallistumismaksu 60€ tai 60€+30€ riippuen teoksista tilille NORDEA FI71 1426 3000 1237
27 viite 24125
-teostiedot ja ilmoittautumiset valvontaan ja ripustukseen: sirkka.mokko@gmail.com, puh.
040 523 1918 
Lisätietoja näyttelystä myös liisa.knuuti@gmail.com, puh. 050 570 4265.

Jokaisesta osallistujasta tehdään liitemallin mukaisesti lyhyt esittely teosten viereen.
Huom.  Niiden taiteilijoiden kohdalla, jotka ovat olleet kauppakeskus AINOAn näyttelyssä tai
v. 2024 vuosinäyttelyssä, käytetään entistä statementtiä. Ne taiteilijat, joilla ei tätä
statementtiä vielä ole lähettävät itsestään kasvokuvan (jpg) ja LYHYEN STATEMENTIN (katso
oheinen malli, noin 100 sanaa) ilmoittautumisen yhteydessä sähköpostissa.  Laita
statementtiin ne yhteystiedot, jotka haluat näkyville.

 Ilmoita kaikista teoksistasi seuraavat tiedot.
-teoksen nimi, (korkeus x leveys), tekniikka ja hinta

Teosten tulee olla selkeästi merkittyinä ja ripustuskunnossa. Tukeva ripustuskoukku tai
mieluummin rautalanka ruuvein kiinnitettynä. Kaapelilla ripustus tapahtuu nauloin ja ruuvein.
Teostiedot taakse tiukasti kiinnitettyinä. Toinen irrotettava lappu teoksen etupuolella, jossa
tekijän nimi, teoksen nimi ja nro, jos sinulla on oma ripustussuunnitelma mukana.
TÄYTÄ LISÄKSI ILMOITTAUTUMISLOMAKE, JOSSA OMAT YHTEYSTIETOSI JA OTA SE
MUKAAN.

VALVONTA

Valvontavuorot: ma-su päivittäin klo 11 - 14.30 ja 14.30 - 18.
Esitä toiveesi valvontavuorosta jo ennakkoon ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään,
kun tuot teoksesi Kaapelille. Valvojia tulee olla vähintään kaksi vuoroa kohti ja viikonloppuisin
useampikin. HUOM. Näyttely on auki vain, jos valvojat ovat paikalla. Toivomme, että kaikki
taiteilijat osallistuvat valvontaan.

Avajaiskutsu ja näyttelyjuliste valmistuvat alkuvuodesta ja lähetetään ryhmäpostina kaikille
sekä liitetään nettisivuille näyttelyinfon yhteyteenwww.espooart.fi. Näyttelyinfo tulee
Kaapelitehtaan sivuille sekä Espoo Artin Facebook-ja Instagram-sivuille. Kutsua voi jakaa
omilla somekanavilla.
Painettuja kutsukortteja on saatavana jonkin verran Auroratalossa niiden valmistuttua.

Liitteet (saatavina myöhemmin): Ilmoittautumislomake, Teoslaput, Malli statementistä,
Puristamon ohje, Latausreitit/kartta 

mailto:liisa.knuuti@gmail.com
http://www.espooart.fi/
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Taidekursseja Aurorassa kevät 2025
Inspiroidu taiteesta Espoo Artin kursseilla!

Espoo Art tarjoaa monipuolisia ja laadukkaita taidekursseja, jotka ovat avoimia kaikille – niin
vasta-alkajille kuin kokeneemmillekin tekijöille. Jokaisella kurssilla opit uutta ja kehität
taitojasi innostavassa ilmapiirissä.
Kursseillamme yhdistyvät luovuus, oppimisen ilo ja yhdessä tekemisen riemu.
Ammattitaitoiset opettajamme ovat kuvataiteen asiantuntijoita, jotka tarjoavat uusia
näkökulmia ja tukevat sinua taiteellisella matkallasi.
Taidekurssi voi olla paljon enemmän kuin vain uuden tekniikan oppimista – se voi avata ovia
luovuuteen, tuoda uusia oivalluksia ja antaa onnistumisen iloa kannustavassa seurassa.
Tule mukaan kokemaan taiteen voima! Kurssimme ovat avoimia kaikille, eikä osallistuminen
edellytä jäsenyyttä.
Tutustu kevään kurssitarjontaan ja löydä omasi: www.espooart.fi/ajankohtaista

TAMMIKUU
ma 20.1.–24.2. Inspiraation lähteillä - maalaustaiteen keinoin kulttuurin eri osa-alueisiin
syventyen 
Taidemaalari Marja Mali 
HELMIKUU
29.1. ja la 8.- su 9.2. Puupiirroskurssin infoilta ja aloitus
Kuvataiteilija Metta Savolainen
pe 21.-su 23.2.     Luo uniikkeja teoksia Monoprint-tekniikalla 
         Taidemaalari Oleg Tchoumak
MAALISKUU
la–su 15.–16.3     Akryylimaalauksen maailma – Tekniikat ja materiaalit
            KuM, taidemaalari Jari Järnström
HUHTIKUU
la-su 5.4.–6.4. Kasvin tarina akvarelli- ja akryylivärein –
elämänvoiman sävyistä lakastumisen murrettuihin väriskaaloihin
Taidemaalari Marja Mali

to 24.4. - 22.5.25. Miten maalata vettä – värit, varjot ja heijastukset?
Taidemaalari Svetlana Ruoho

KEVÄÄN AVOIMET RYHMÄT
ke 8.1. – 28.5.7.11. Avoin Ateljee - maalausryhmä
Seppo Lintunen
ti 14.1. klo 15–19 Grafiikan työpaja (parittomien viikkojen tiistait)
Hannele Rokkanen
ke 22.1. klo 18–20 Croquis – Elävän mallin piirustus
Elise Perttula ja Kaisa Junikka
Visuaali kerran kuussa perjantaisin
Vetäjänä Inkeri Kotilainen

http://www.espooart.fi/ajankohtaista
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Taidekursseja Aurorassa kevät 2025
Inspiroidu taiteesta Espoo Artin kursseilla!

Avoin Ateljee – maalausryhmä
ke 8.1.–28.5. klo 11–15
Jos kaipaat säännöllistä maalaamista tutussa ja kannustavassa porukassa, tämä ryhmä voi
olla juuri sinulle. Ryhmään mahtuu lisää omatoimisia maalareita. Auroratalo sijaitsee 
Järvenperässä, Träskändan kartanon alueella osoitteessa Kuninkaantie 43. 
Maalaushetkien lomassa pidetään itse järjestetty kahvitauko, joka tarjoaa tilaisuuden rentoon 
yhdessäoloon. Kurssitilan maalareiden ja kurssilaisten käyttöön on varattu pieni varastotila,
jossa voi väliaikaisesti säilyttää omia maalausvälineitä ja keskeneräisiä teoksia. Työpajaan
osallistujat maksavat käytöstä pienen korvauksen, jonka Seppo tilittää Espoo Artille kauden
lopussa. 
Sisäänkäynti kurssitilaan on opaskartan osoittamasta F-ovesta tai vaihtoehtoisesti E-ovesta,
jossa on näppäinkoodilla toimiva lukitus.
Ota yhteyttä ja kysy lisää: Seppo Lintunen, puh. 045-1176050, tai
seppo.lintunen2011@gmail.com

Grafiikan työpaja 
Parittomien viikkojen tiistait alkaen 14.1. klo 15–19
Ilmoittautuminen: Hanne Rokkanen, puh. 0503771453, hanne.rokkanen@gmail.com
Grafiikantyöpaja - sisäänkäynti ovet E (näppäinkoodi) ja F, jotka sijaitsevat puiston puolella.
Työpajamaksuun (15€) kuuluvat kaikki tarvittavat materiaalit (mm. värit ja paperit).
Maksuun sisältyy myös opetus ja ohjaaminen. Mukaan ei tarvitse kuin suojavaatteet ja ns
keltaiset suojakäsineet. Voit säilyttää väliaikaisesti omia välineitä ja keskeneräisiä teoksia
yhteiskäyttöön varatussa pienehkössä varastotilassa. 
Katso lisätiedot nettisivuilla http://www.espooart.fi/

Croquis – Elävän mallin piirustus
Ke klo 18–20 alkaen 22.1.
Piirrämme elävää mallia ilman ohjausta, keskittyen yleensä 1–3–5 minuutin asentoihin.
Osallistujat tuovat omat piirustusvälineensä mukanaan. Illan osallistumismaksu on 8 €, joka
maksetaan käteisenä. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Piirustusillat ovat avoimia kaikille,
eikä yhdistyksen jäsenyys ole edellytys osallistumiselle.

mailto:seppo.lintunen2011@gmail.com
mailto:hanne.rokkanen@gmail.com
http://www.espooart.fi/2023/07/25/grafiikka/
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Taidekursseja Aurorassa kevät 2025
Inspiroidu taiteesta Espoo Artin kursseilla!

Visuaali kerran kuussa perjantaisin 
Kokoontumisajat ilmoitetaan sähköpostitse ja www.espooart.fi/ajankohtaista . 
Kukin tuo mukanaan 1–3- teostaan yhteisesti arvioitavaksi. Arviointi tapahtuu siten, että
käsitellään yhden henkilön työt kerrallaan, ja jokainen lausuu vuorollaan ajatuksena niistä. 

Seurassamme on monenlaisia tekijöitä, itse kullakin on omat mielipiteensä. Se tekee
arvioinnista hedelmällistä, hyvin monenlaisia asioita on pohdinnassa. Palautteen
periaatteena on, että sen ei tule olla pelkästään ylistävää – useimmissa töissä on aina jotain
kehitettävää. Mukana on monenlaisia tekijöitä, kokeneita ja aloittelijoita. Kaikki saavat
äänensä kuuluviin ja itse ainakin saan näistä tapaamisistamme paljon enemmän irti kuin
perinteisistä yhden taiteilijan pitämistä  kritiikkitilaisuuksista.

Mukaan voi tulla myös ilman teoksia, vain katselemaan ja keskustelemaan.
Voit osallistua myös ilman teoksia, vain katselemaan ja keskustelemaan.1

VIESTINTÄ

Espoo Artin Facebook- ja Instagram-sivuilla on paljon katsottavaa:
Jaa näyttely- ja teostietosi Espoo Artin kautta!
Signhild Kempe-Järvensivu (signhild.kempe@jarvensivu.com) päivittää tietoa
taidenäyttelyistä ja – teoksista. Espoo Artin jäsenet voivat lähettää hänelle tietoja omista
näyttelyistään tai näyttelyistä, joissa ovat mukana. Lähetä esimerkiksi kutsuja, lisätietoja tai
valokuvia, niin jaamme ne Espoo Artin jäsenille.
Huomaathan, että sähköpostitse välitämme näyttelykutsuja vain Espoo Artin omista
näyttelyistä.

Instagram-sisällöt: 
Haluatko jakaa omia teoksiasi Espoo Artin Instagram-sivuille? Lähetä kuvia teoksistasi niin
usein kuin haluat, ja liitä mukaan seuraavat tiedot: tekijän nimi, teoksen nimi, tekniikka ja
mielellään myös valmistumisvuosi. Näin tuodaan esille jäsentemme upeaa osaamista!

Pysy ajan tasalla ja osallistu yhteisöömme!
Kaisa Junikka (kaisa.junikka@gmail.com) päivittää tietoa tulevista kursseista ja
kurssitapahtumista. 
Saat ajankohtaiset tiedot ja pääset kurkistamaan kurssien tunnelmiin seuraamalla meitä
sosiaalisessa mediassa: Facebook: Espoo Art ry ja Instagram: @espooart

Ole mukana luomassa elävää ja inspiroivaa yhteisöä! Jaa omia kokemuksiasi, kuvia ja sisältöjä 
somessa, niin teemme näistä kanavista yhdessä kaikille kiinnostavia ja aktiivisia!

http://www.espooart.fi/ajankohtaista
https://facebook.com/
https://instagram.com/espooart


Kurssikuvaus: 
Tällä kurssilla tutkitaan kulttuurin  eri osa-alueita 
maalaustaiteen keinoin  akvarelli- ja/tai akryylivärejä käyttäen. 
Jokaisella kerralla keskitytään eri kulttuuriteemaan ja 
maalauksen teossa hyödynnetään monipuolisia menetelmiä. 

20.1. Tanssi1.
Teema: liike, energia, rytmi. Tarkoituksena on tutkia 2.

      värin voimaa ja pintojen luomaa dynamiikkaa.
27.1. Taidehistoria/Kuvataide1.
Teema: eri aikakausien ja taidesuuntauksien 2.

       yhdistäminen kollaasin ja maalauksen avulla. Ota mukaan 
       liimaa.

3.2. Tiede1.
Teema: äärettömyys ja ikuisuus Mandelbrotin joukkoa ajatellen. Kolmiosainen työ, vaatii
kolme samanlaista maalauspohjaa/paperia.

2.

10.2. Kirjallisuus3.
Teema: tekstin ja ajan kulun yhdistäminen maalaukseen. Työn kolmas vaihe käsittelee
patinaa ja ajan vaikutusta.

4.

24.2. Arkkitehtuuri5.
Teema: rakenteet, struktuurit ja abstrahointi, inspiroituen esim. Mondrianin geometrisista
maalauksista.

6.

Kohderyhmä: 
Kurssi sopii sekä aloitteleville että jo kokeneemmille maalaajille. Yhteisten teemojen kautta
kurssilaiset saavat yksilöllistä ohjausta ja palautetta.
Aikataulu: maanantaisin 20.1.–24.2.2025 klo 10–15 (17.2. hiihtolomaviikko, ei opetusta)
Paikka: Espoo Art / Träskändan puiston Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo 
Vetäjänä: Taidemaalari Marja Mali, www.marjamali.fi FB: Marja Mali IG: malimarja
Hinta: Koko kurssi Espoo Artin jäsenille on 130 € ja ei jäsenille 145 €. 
Maksu Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24578 viim. 4.1.2025.
‘
Ilmoittautuminen: Ilmoittaudu Sirkka Mokko puh.040 523 1918 tai sposti
sirkka.mokko@gmail.com viimeistää 4.1.2025.
Ilmoittautuminen on sitova. Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja
otamme mukaan max 15 hlöä. Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujille
lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua. Lisätietoja mm. oikean sisäänkäynnin
löytämiseksi löytyy sivuiltamme www.espooart.fi/ajankohtaista. 
Kurssin peruutusehdot: Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään
kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän
jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.
Tervetuloa mukaan viiden kerran maanantaikurssille!
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Inspiraation lähteillä - maalaustaiteen keinoin kulttuurin eri osa-
alueisiin syventyen 20.1.–24.2.2025

http://www.marjamali.fi/
mailto:sirkka.mokko@gmail.com
https://d.docs.live.net/1d58360f3082620e/Tiedostot/2021/Espoo%20Art%202021/Espoo%20Art%202022/Espoo%20Art/2024/Kurssit/Syksy%202024/www.espooart.fi/ajankohtaista


Tervetuloa yhden viikonlopun ja infokerran mittaiselle
 puupiirroksen intensiivikurssille.

Info-kerralla katsaus puupiirroksen historiaan. Lisäksi
 tutustut puupiirroksen välineisiin ja materiaaleihin sek
ä teet pienen koekaiverruksen ja koevedoksen.
Kurssin aikana harjoittelet laatan kaivertamista ja sinulla
 on mahdollisuus kokeilla erilaisia vedostamisen tapoja – 
puupiirroslaatan vedostamista käsin tai prässillä sekä
 väriliukuman eli iiris-telauksen tekemistä.
Puupiirrostekniikan perusperiaatteet ovat yksinkertaiset,
 mutta sen tekemisessä on monia erilaisia variaatioita,
 tekemisen tapoja on mahdollista myös itse kehittää. Koska puupiirroksen vedostaminen ei
vaadi prässiä sitä voit - toisin kuin muita grafiikan menetelmiä - tehdä myös kotioloissa.
Innovatiivinen tekniikka, joka taipuu moneen ilmaisuun. Lopullinen vedos voi olla yksivärinen
tai rennon värikäs, graafinen tai pehmeän maalauksellinen.
Kurssi sopii vasta-alkajille sekä puupiirrosta aikaisemmin tehneille.

Ajankohta:  1.osa Infoilta ke 29.1. klo 17–21
       2.osa la-su 8.–9.2. klo 10–16
Paikka: Espoo Art / Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo, E-porras

Opettaja: Kuvataiteilija Metta Savolainen, MA
https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/metta-savolainen
Hinta: Espoo Artin jäsenille on 85 € ja ei-jäsenille 95 €. Lisäksi materiaalimaksu 15 €, joka
sisältää painovärit, pohjusteet ja laattamateriaalit (kaksi vanerilaattaa kokoa 20 x 30 cm sekä
pienen palan vaahdotettua PVC-muovia).
Kurssilla on talttoja ja kaivertimia yhteiskäytössä kurssiajan puitteissa. Jos haluat kaivertaa
laattoja kurssiaikojen ulkopuolella, tarvitset omat kaivertimet. (esim Tempera)
Ilmoittautuminen: Kaisa Junikka, kaisa.junikka@gmail.com tai 0505510109, 
viim. 22.1.2025. Ilmoittautuminen on sitova.
Maksu: Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24604, viim. 22.1.2025

Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja otamme mukaan max 12 hlöä.
Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Osallistujille lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua. Lisätietoja mm oikean
sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy www.espooart.fi/ajankohtaista

Kurssin peruutusehdot: Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään
kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän
jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.
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Puupiirroksen intensiivikurssi 8.-9.2.2025 + infoilta 29.1.2025
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Tervetuloa opettelemaan taidegrafiikkaa, Monoprint-tekniikkaa, Espoo Artin kurssille!
Kurssilla paneudutaan Monoprint-tekniikan perusteisiin ja sovelluksiin sekä tutustutaan
abstraktiin ja figuratiiviseen sommitteluun akvarelli- ja akryyliväreillä. Saat kurssilla
yksilöllistä ohjausta oman kuvan, maiseman tai hahmojen kehittämiseen.
Mukaan tarvitset paperia (A4, 140 g/m²), värejä (akvarelli-/akryylivärituubit) ja muita
tarvikkeita (pankkikortti, palettiveitsi, maalarinteippi, siveltimet, valokuva (oma kuva) ja
geelilevyn( A5, saatavilla lainaksi Espoo Artilta tarvittaessa) sekä painerullan (tarvittaessa
lainattavissa).
Kohderyhmä:
Kurssi sopii sekä aloittelijoille että kokeneemmille taiteen harrastajille.
Aikataulu ja paikka:
Pe 21.2. La 22.2. Su 23.2.2025 klo 10-15
Espoo Art / Auroratalo, Kuninkaantie 43, 02940 Espoo
Opettaja: 
Taidemaalari Oleg Tchoumak 
FB: Oleg Tchoumak IG: tchoumakoleg
Kurssimaksu:
Kurssin hinta Espoo Artin jäsenille on 3 pv/ 80 €, 2 pv / 60 €, 1 pv/ 40 €
Ei-jäsenille 3 pv / 90 €, 2 pv / 70 €, 1 pv/ 50 €
Maksu Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24594, viimeistään 31.1.2025.
Ilmoittautuminen: 
Sirkka Mokko, sirkka.mokko@gmail.com 040 523 1918 viimeistään 31.1.2025.
Ilmoittautuminen on sitova.

Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja otamme mukaan max 15 hlöä.
Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujille lähetetään kurssivahvistus ennen
kurssin alkua. Lisätietoja mm oikean sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy
www.espooart.fi/ajankohtaista
Kurssin peruutusehdot: Ilmoittautumiset viimeistään xx.xx.2024 mennessä. Maksa kurssi
ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat
osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa. 

Tule kehittämään luovuuttasi ja oppimaan uutta inspiroivassa ympäristössä!
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Luo uniikkeja teoksia Monoprint-tekniikalla
 pe 21.2. la 22.2. su 23.2.2025

mailto:sirkka.mokko@gmail.com
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Kurssikuvaus: 

Tervetuloa syventämään akryylimaalauksen taitoja Espoo Artin viikonloppukurssille! Kurssi
alkaa luennolla, jossa käydään läpi akryylimaalauksen tekniikoita ja materiaaleja, kuten paksut
akryylivärit, akryylimusteet, akryylitussit sekä erilaiset mediumit. Kurssin aikana pääset
työskentelemään monipuolisesti akryylimusteilla ja perinteisillä akryyliväreillä.

Kurssin tavoitteena on laajentaa tuntemusta akryylimaalauksen uusista mahdollisuuksista.
Aiheet ovat vapaita, mutta mieti jo etukäteen, millaisia aiheita käsittelet ja ota mukaan
tekemiäsi luonnoksia, valokuvia tai muita materiaaleja työskentelyn tueksi.

Ota kurssille mukaan akryylivärejä, maalauspohjia sekä maalaustarvikkeita (siveltimiä ja
palettiveitsi).Yhteishankintana hankitaan akryylimusteita, kertakäyttömukeja ja -lautasia.
Espoo Aartilla on jonkin verran maalauspohjaksi soveltuvaa maitopurkkikartonkia. 
Kohderyhmä: 
Kurssi on suunnattu akryylimaalausta jo hieman harrastaneille, jotka haluavat oppia uusia
teknisiä taitoja ja syventää osaamistaan.
Ajankohta: 
La–Su 15.–16.3.2025 klo 10.00–16.00
Paikka: Espoo Art / Auroratalo, 
os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo 
Opettaja: KuM, taidemaalari Jari Järnström 
https://www.instagram.com/jarnstromj/
Kurssin hinta:
Espoo Artin jäsen 70 € / ei jäsen 80 €
Maksu Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, 
viite 24581 viim. 28.2.2025.
Ilmoittautuminen: Ilmoittaudu Sirkka Mokko puh.040 523 1918 tai email
sirkka.mokko@gmail.com viimeistää 28.2.2025.
Ilmoittautuminen on sitova. Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja
otamme mukaan max 15 hlöä. Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujille
lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua. Lisätietoja mm. oikean sisäänkäynnin
löytämiseksi löytyy sivuiltamme www.espooart.fi/ajankohtaista. 
Kurssin peruutusehdot: Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään
kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän
jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.
Lisätietoja: Lisätietoja kurssista antaa Sirkka Mokko puh 040 523 1918 tai sposti
sirkka.mokko@gmail.com

Tule oppimaan ja kokeilemaan uusia tekniikoita yhdessä muiden maalausharrastajien kanssa!
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Akryylimaalauksen maailma – Tekniikat ja materiaalit 15.–16.3.2025 
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Kurssikuvaus:

Tule mukaan tutkimaan kasvien elämää ja niiden eri 
vaiheita maalauksen kautta! Kurssilla käsitellään kasvien 
voimaa, haurautta, kiertokulkua ja valon leikkiä 
maalauksellisessa ilmaisussa. Käytössä ovat akvarelli- 
ja/tai akryylivärit, ja osallistujat voivat syventyä sekä 
voimakkaaseen että hienovaraiseen sommitteluun.

1. Lauantain teemoina ovat voima ja hauraus:
Tuore kimppu erilaisia kasveja voimakkaassa kukinnan vaiheessa saa tulkintansa vahvasta
siveltimenkäytöstä, voimakkaista värisävyistä, elinvoiman pursuamisesta kuvasta ulospäin.
Sommittelussa nämä asiat otetaan huomioon avoimen sommittelun kautta, jossa kuva jatkuu
rajojensa ulkopuolelle.
Kuihtuneen kukan/kasvin haurastuminen, ikään kuin väheneminen ja kuihtuminen, saa
kuvallisen ilmeensä hennosta, murretusta väriskaalasta ja suljetusta sommitelmasta.

2. Sunnuntain teemana ovat kasvi ja valo:
Teoksessa on kasvien koko elämän kiertokulku: juuret/sipulit/mukulat, hennot/puumaiset
varret, erilaiset lehtimuodot, kukat/kukinnot ja hedelmät/siemenkodat. Käytämme Zornin
palettia (musta, keltainen, punainen, valkoinen) ja pseudotieteellistä, maalauksellista
lähestymistapaa.
Valon leikki lehdissä luo maalauksen pintaan jännitteitä, eloisuutta ja rytmiä. Valo myös tuo
esiin lehtien läpikuultavuutta ja varjojen peittävyyttä. Käytössä ovat vain vihreän sävyt, jotka
sekoitetaan itse (ei siis valmiita vihreitä). Sommittelussa pyrimme kokonaisuuden
dynaamiseen ilmeeseen.

Kenelle kurssi sopii?
Kurssi on avoin kaiken tasoisille maalareille, jotka haluavat syventää kasvien kuvaamisen
taitojaan ja kehittää maalauksellista ilmaisuaan.
Ajankohta: 
La-su 5.4.-6.4.2025 klo 11–16
Paikka: Espoo Art / Träskändan puiston Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo 
Vetäjänä: Taidemaalari Marja Mali, www.marjamali.fi FB: Marja Mali IG: malimarja
Hinta: Koko kurssi Espoo Artin jäsenille on 65 € ja ei jäsenille 75 €. Yksi päivä on 40 €.
Maksu Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24565 viim. 21.3.2025.
Ilmoittautuminen: Ilmoittaudu Sirkka Mokko puh.040 523 1918 tai sposti
sirkka.mokko@gmail.com viimeistää 21.3.2025.
Ilmoittautuminen on sitova. Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja
otamme mukaan max 15 hlöä. Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujille
lähetetään kurssivahvistus ennen kurssin alkua. Lisätietoja mm. oikean sisäänkäynnin
löytämiseksi löytyy sivuiltamme www.espooart.fi/ajankohtaista. 
Kurssin peruutusehdot: Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään
kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän
jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.

Tule kokemaan kasvien kauneus ja elämänvoima maalauspinnalla!
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Kasvin tarina akvarelli- ja akryylivärein – 
elämänvoiman sävyistä lakastumisen murrettuihin väriskaaloihin

5.4.-6.4.2025
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Kurssikuvaus: Haluatko oppia maalaamaan läpinäkyvää 
vettä tai kehittää taitojasi veden maiseman maalaamisessa? 
Tuntuuko veden maalaaminen haastavalta, ja kaipaatko
 vinkkejä, miten tehdä siitä aidon näköistä? Tule mukaan 
tälle kurssille ja vahvista taitojasi!

Kohderyhmä: Sopii sekä aloitteleville että kokeneemmille 
maalaajille. Yhteisten teemojen kautta kurssilaiset saavat 
myös yksilöllistä ohjausta ja konkreettisia vinkkejä paikan
 päällä.

Välineet: Kurssi soveltuu sekä öljy-, akvarelli- että akryylimaalareille. Voit aloittaa niillä
välineillä, joita käytät normaalisti. Voit myös tuoda omia valokuvia maalausaiheiksi. 

Akvarellimaalaus: Vesiväripaperi A3 (tai isompi), 300 g cotton, esim. Winsor & Newton,
Arches tai Saunders. 

     Piirroslehtiö luonnostelua varten. Lyijykyniä H, 2B ja pehmeä kumi.
     Vähintään kolme akvarellisivellintä (iso, keskikokoinen ja pieni)
     Vesivärit, esim. White Nights Watercolour, St Petersburg watercolours tai Winsor & Newton
     Maalausalusta (vaneri, pleksi/muovilevy), kooltaan vähän paperia suurempi
     Valkoinen öljypastelliliitu tai kynä. Maalarinteippiä ja talouspaperia.

Öljyvärimaalaus: Laaja valikoima öljyvärejä, erityisesti isompi tuubi valkoista väriä.
     Useampi erikokoinen maalauspohja, esim. 30x30 cm, 30x40 cm, 40x50 cm. Halpoja pohjia
kannattaa pohjustaa vielä Gessolla.
    Paletti (kertakäyttöinen tai puinen). Siveltimet (tekokuitua ja/tai siankarvaa).
    Maalausneste (valmis tai itse sekoitettu). Maalausnestekuppi tai pieni astia.
    Riepua tai talouspaperia.
    Tarvittaessa hiiltä ja fiksatiivia tai hiuslakkaa.

Ajankohta: to 24.4.-22.5.25 klo 17–20 (Vappu jää väliin.)
Paikka: Espoo Art / Träskändan puiston Auroratalo, os. Kuninkaantie 43, 02940 Espoo 
Vetäjänä: Taidemaalari Svetlana Ruoho www.taideruoho.fi 
FB: Taidemaalari Svetlana Ruoho IG: svetlanaruoho
Hinta: Kurssin hinta Espoo Artin jäsenille on 65 € ja ei jäsenille 75 €. 
Espoo Artin tilille FI71 1426 3000 1237 27, viite 24455 viim. 10.4.2025

Ilmoittautuminen: Kaisa Junikka, kaisa.junikka@gmail.com tai 0505510109 viimeistään
10.4.2025 Ilmoittautuminen on sitova.
Kurssi toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 8 hlöä ja otamme mukaan max 15 hlöä.
Kurssi täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistujille lähetetään kurssivahvistus ennen
kurssin alkua. Lisätietoja mm. oikean sisäänkäynnin löytämiseksi löytyy sivuiltamme
www.espooart.fi/ajankohtaista. 

Kurssin peruutusehdot: Maksa kurssi ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään
kurssivahvistuksen saatuasi. Jos peruutat osallistumisen viimeisen ilmoittautumispäivän
jälkeen, veloitamme peruutuskuluna 30 euroa.
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Miten maalata vettä – värit, varjot ja heijastukset? 24.4. -22.5.25
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Vuosikokous on keskiviikkona 26.2. klo 17:30.
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Vuosikokous

Mainiokoti Kristiinan näyttelytila

Etelä-Leppävaarassa Säterinkatu 14 sijaitsee hoivakoti Mainiokoti Kristiina,
jonka kanssa Espoo Art tekee yhteistyötä. Olemme koonneet sinne
taulukokoelman, josta hoitojaksolle tuleva vanhus saa valita taulun
huoneeseensa. Lisäksi saamme pitää hoivakodissa vaihtuvia näyttelyitä, mitä
varten molempiin kerroksiin on käytäville asennettu ripustuskiskot. Yhteen
kerrokseen on ollut tapana ripustaa yhden henkilön näyttely; tilaan mahtuu
noin 10 keskikokoista työtä. 
Jos haluat töitäsi näytteille hoivakotivanhusten tai henkilökunnan iloksi, nyt
heti alkuvuodesta tai joskus myöhemmin, niin ilmoittaudu Helena
Kääriäiselle: Helena Kääriäinen helena.kaariainen@fimnet.fi 040 8309889

Voit kysellä peruutusaikoja tai ilmoittautua seuraaviin vapaisiin aikoihin: Liisa
Knuuti, puh. 0505704265 tai liisa.knuuti@gmail.com

Säterinportin näyttelytila

Jäsenten esittelysivut

Espoo Artin sivujen jäsenluettelosta pääset jäsenten “käyntikorttisivulle”
klikkaamalla kyseisen henkilön nimeä. Jos haluat oman käyntikorttisivusi,
lähetä teoksistasi kuvat (5 kpl, maksimikoko n. 1MB) ja kirjoita lyhyt
taiteilijaesittely itsestäsi (katso malleja toisilta) sekä omat yhteystietosi, jotka
haluat sivullesi näkyviin. Lähetä aineisto sähköpostitse:
veikko.kuhmonen@gmail.com 
Teoksista on oltava tiedot: teoksen nimi, tekniikka, vuosi ja koko.
Esittelysivujen perustamiskulut on 20 €, päivitys 15 €. 

Auroratalon työtilat

Jos olet kiinnostunut Auroratalon työtilasta, ks. Espoo Artin sivut, kohta
ajankohtaista. Ilmoitamme siellä vapautuvista työhuoneista.

mailto:veikko.kuhmonen@gmail.com
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